
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

t'\ -. -

Saraj evo, 17 .01.2022. godine.

Na osnovu dlana70. stav (1), (2), (3),(6), dlana 88. i dlana 89. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj 39114), dlan 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona
Sarajevo" broj: 33117,35120, 40120 i 39121), dlana 108. Satuta Univerziteta u Sarajevu, dekan

Fakulteta po ovlaStenju rektora, broj:01 01-7291-1-6121 od 23.01.2021. godine, a na osnovu Zapisnika o

pregledu i ocjeni ponuda Komisije zalavne nabavke, broj:01-23122 od 04.01.2022. godine, dekan

Fakulteta po ovla5tenju rektora Univerziteta u Sarajevu, broj:0101-7291-1-6121 od 23.01.2021.
godine, donosi sljedeiu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia za nabavku usluge - Serryis i odriavanje lifta

iian 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne naba.,,lie tz,Zapisnlka o pregledu i ocjeni ponuda broj:01-
23122 od 04.01 .2022.godrne o nabavci usluge -- Servis i odrZavanje lifta, na osnovu provedeuog

Konkurentskog postupka javne nabavke za tzbor ponudada Otis liftovi d.o.o. Sarajevo, ul.

Paromlinska 53F, 71000 Sarajevo sa cijenom od 150,00 KM bez PDV-a
(slovima:Jednastotinapedeset i 00/100KM), odnosno 175,50 KM sa PDV-om
(slovima:Jednastotinasedamdesetpet i 50/100KM), prema kriteriju ,,nqnrLe cijene".

ttan 2.
Izabrani ponudad je obavezanu roku od 5 (pet) da.na od dana prijema ove odluke u svrhu dokazivanja
lidne sposobnosti (dlan 45. Zakona) ugovornoln organu dostaviti slijedede:

a, Uvjerenje Suda Bill i nadleZnog suda prema sjedi5tu pravnog lica, odnosno

kandidata/ponudada, da u krividnom postupku nije osuden pravosnaZnom presudom za klividna
djela organizovanog kriminala, korupciju, prevaru ili pranje novca;
b. Uvjerenje nadleZnog Suda ili organa uprave kod kojegje registriran ponudad kojim se potvrduje
da niie pod stedajem ili nije pledmet stedajnog pr-,stupka, osim u sludaju postojanja vaZe(,e odluke o

potvrdi stedajnog plana ili ie predmet postupka likvidacije, odnosno u postupku je obustavljanja
poslovne djelatnosti;
c. Uvjerenje nadleZnih institucija kojim se potvrdrrje da ponudad uredno izmiruje dospjele obaveze,

a koje se odnose naobaveze za penzijsko i invalidsko osiguranje i zdravstveno osiguranie;
d.Uvjerenje nadleZne/ih institucija o uredno izmirenim obavezama po osnovu direktnih i
indirektnih poreza.

Dokazi koje dostavljaizabrani ponudad ne mogu biti stariji od tri mjeseca, radunajuii od momenta
predaje ponude. Izabrarti ponudad mora ispuujavati sve uslove u momentu predaje ponude, u
protivnom se smatra da je dao laLnu izlavu iz dlana 45. Zakona.

ZaduLuje se Komisija za javne nabavke intenovana odlukom dekana broj: 01-945121 od

22.03.2021.godine, da sadini Zapisnik o dostavljanju dokaza lidne sposobnosti (dlan45. Zakona)tz

Bosna i llcrcegovina. 71000 Sarajevo
Patriotske ligc 4 I

Telelon: ++387(33)2 I I -537

Fax: ++3871 )3)2I l-538
li wlv.lirstr.r. rrnsa. ba

firsto(@ fasto. Lrnsa. ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

stave 1. ovog dlana.

ilan 3.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Otis liftovi d.o.o. Sarajevo,

ul. Paromlinska 53F,71000 Sarajevo, po proteku roka od 10 dana, radunajudi od dana kada su svi
ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

Ctan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici fakulteta www.fasto.unsa.ba , istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestovali u postupku javne nabavke, shodno dlauu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

itan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima, shodno dlanu 71. stav (2)

Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju konkurentskog postupka za rzbor
najpovoljnijeg ponudada za nabavku usluge - Servis i odrZavanje lifta broj: 01-4739121 od

03.12.2021. godine.

Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.700,00 KM.

Obavijest o nabavci broj:29327-7-2-10-3-5121 je objavljen na Portalu javnih nabavki dana

15.12.2021. godine. Tenderska dokumentacija je objavljena na Portalu javnih nabavki pod brojem:

29327-7-2-1012l od l5.12.202l.godine. Nakon objave tenderske dokumentacije u sistemu E-

nabavke, dana 15.12.2021. godine, upu6en je poziv zapreuzimanle tenderske dokumentacije u

sistemu E-nabavke na tri adrese i to:

R.br 3roj protokola Naziv pravnog lica Poslato na

1 )t-49t712r DVG-ALM COMPANY d.o.o. Sarajevo lvgalmcompany@bih.net.ba

t-49t8/21 LIFTMONT D.O,O. lnfo@liftrnont.ba

)t-491912r )TIS LIFTOVI D.O.O :tis.liftovi@otis.com

Rok za dostavljanje ponuda bio je do

obavljena je istog dana sa podetkom u

broj : 0 1 -5 129 l2l od 27 .12.2021.godine.

27.12.2021. godine u 13:00

13:30 sati o demu je sadinjen

sati. Javno otvaranje ponuda

i zapisnik o otvaranju ponuda

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
l)atriotske lige 4l

Telefon : ++387 (33)21 | -537

Fax: ++387(33)21 1-538
lvww.l asto.unsa. ba

fasto@1asto, unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Komisija za javne nabavke dostavila je dana 05.01 .2022. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

blo.j: 01-23 122 od 04.01 .2022. godine,

U postupku je utvrdeno da je Komisila zajavne nabavke blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje

ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno

sljedeie:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2 (dvije)

- da neblagovremenih ponuda nije bilo
- da je blagovremerlo zaprirnljeno 2 (dvije) ponuda i to ponudada:

Kao Sto je navedeno u Tenderskoj dokumentaciji i Obavje5tenju o nabavci broj:29327-7-2-10-3-5/21 od

15.l2.202L godine za predmetnu nabavku predvideno je provodenje E-aukcije. Ugovorni organ je nakon

prijema, otvaranja i analize ponuda proveo e-aukciju u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

kori5tenja E-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 66116 od06.09.2016. godine).

E-aukcija kvalificiranih ponudada je zapodela dana30.l2.202l. godine u 12:00:00 sati.

E-aukcij a j e zav rlena dana 30.12.2021 . godine u 12:07 :49 sati.

Nakon svega utvrdenog Komisija je pristupila rangiranju prihvatljivih ponuda na temelju kriterija najniLe

cijene tehnidki zadovolj avaju6e ponude.

Rang lista prihvatljivih ponuda prema kriteriju najniZa cijena tehniiki zadovoljavajude ponude

poslije odrZane E-aukcije

R.br Naziv ponuitaia IDB/JIB
Konaina cijena u KM

bez PDV-a
Umanjenje

cijene
Rang

1 OTIS LIFTOVI D.O.O 4201109640003 150,00 9l,l9yo 1

2. LIFTMONT D.O.O. 4202652050006 248,00 85,4lyo 2

Slijedom svega gore navedenog, nakon pregleda i ocjene ponuda u postupku nabavke usluge - Servis i

odrZavanje lifta Kornisija za javnu nabavku predlaZe Dekanu prihvatanje ponude ponudada OTIS

LIFTOVI D.O.O, Sara.levo Ul. Paromlinska 53F,71000 Sarajevo, prema kriterijumu "nainiLa cijena", te

shodno dlanu 70. Zakona, dono5enje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudadanaza predmetnu nabavku

usluge - Servis i odrZavanje lifta. Takoder, strudni saradnik za lavne nabavke i ekonomske poslove je u
aktu broj: 01-63122 od 07.01 .2022. godine potvrdila da postupak nabavke proveden u skladu sa zakonskim

i podzakonskim aktima, koji ureduju predmetnu oblast.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je daje izabrani ponudad OTIS LIFTOVI D.O.O. Sarajevo

Ul. DZemala Bijediia 216,71000 Sarajevo odabran primjenom kriterija najniZe cijene koja je ponudena

u iznosu od 150,00 KM bez PDV-a, odnosno 175,50 KM sa PDV-on-r.

Obzirom na predrrje navedeno, odludeno je kao u dispozitivu.

Bosna i Hercegovina. 71000 Sarajevo
Patriotske lige 41

Fax: ++387(33)21 l-538
www.f'asto. trnsa.ba

f asto(l)f,asto. unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjavitiLalba, najkasnije u

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Lalbi Bosne

formi. Lalbase podnosi u najmanje tri (3) primjerka.

od dana prijema ove odluke.

ugovornog organa u pisanoj
roku od 5 (pet) dana

i Hercegovine putem

isala_

ipfuie

Dostaviti:
Dekan

Ponudadi

Strudni saradnik za javne nabavke

Komisija za javne nabavke

Radunovodstvo
Pravna sluZba
Web stranica
ala

Bosna i Hercegovina, 7l 000
Patriotske ligc 4 1

Teletbn: ++387(33)2 I I -537
Fax: ++387(33)21 1-538

wwlv.l-asto. unsa. ba

fasto@fasto.unsa.ba

t:;:;:wo,oh


